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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Storingavika 39E, 5174 Mathopen, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 129 Bnr. 93 Snr. 4 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 106 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 92 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 14 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 60 kvm

AREAL
Primærrom: 92 kvm, Bruksareal: 106 kvm, BRA-i: 92 kvm , BRA-e:
14 kvm , TBA: 60 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2005

TOMT
Fellestomt 2485 kvm

PRISANTYDNING
4 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Jan Eirik Bjordal Takstdato: 04.12.24 11:39

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 21.11.24 13:38
Andel fellesformue: kr. 21 120,- pr. 21.11.24 13:38

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)

kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 124 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 990 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 125 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 115 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 125 940,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 000,- pr. mnd.

Det gjøres oppmerksom på at vedlikehold, tiltak fra
eierseksjonssameiet etc. kan medføre en økning i
felleskostnadene. Styreleder opplyser at det fra 01.01.25 blir en
økning på kr. 500. Det er normalt at det foretas en årlig
indeksregulering av felleskostnadene.

Styret presenterte forslag om å bytte taktekking fra kjærepapp til
metall på begge byggene. Vedtaket ble at nytt styre skal jobbe
med alternativer og innhenting av tilbud fram mot nytt årsmøte i
2025.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 15 256 pr. år Inkl vann, avløp, renovasjon og eiendomsskatt.

EIER
Thomas Solli

Beskrivelse
PARKERING
Parkering til en bil i carport med elbillader. Ellers er det noen
gjesteparkeringer på sameiet tomt.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Storingavika 39E!

Leiligheten har en landlig og flott beliggenhet med umiddelbar
nærhet til naturen. Fra leiligheten er det kort vei til Mathopen
skole (1.-7.kl) og barnehager som FUS Håkonshella bhg, Myren
Gårdsbarnehage og Mathopen barnehage.

Vestkanten Storsenter  ligger kun ca.9 min unna med bil. På
Vestkanten finner man blant annet  Vannkanten badeland,
Iskanten, bowling og flere spennende aktiviteter for hele
familien. Vestkanten storsenter har mange fasiliteter som bla.
Butikker, cafeer, restauranter, bank, post, vinmonopol, legevakt,
tannlege, apotek, bibliotek m. m.

Nærmeste busstopp ligger oppe i hovedveien, noen minutters



gange unna. Her er det hyppige avganger med buss, der man
kan ta bussen hvert 20 min til Loddefjord terminal og herfra er
det meget gode bussforbindelser til både Sotra, Askøy, Åsane,
Bergen sentrum og Bergen lufthavn.

Det er mange gode tur og frilufts muligheter i umiddelbar nærhet,
blant annet Vassenden hvor det er flotte turmuligheter på
grusvei helt til Alvøen. Bare en kort kjøretur unna ligger både
Lyderhornsfjellet, Kanadaskogen og Alvøen idrettspark. Her
finner du også lysløyper og mange flotte turstier.

TOMT
Fellestomt, 2485 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 46 kvm (BRA-i)
2.etg: 46 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over to plan og inneholder følgende:
2 etg: Entre, gang/trapperom, vaskerom, bad og to soverom.
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